van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom (waarin de kosten als 

bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden geacht te zijn begrepen), een en 

ander tot een totaal van vijftien procent (15 %) van de Koopprijs met een 

minimum van honderd eenenvijftigduizend euro (€ 151.000,00) te worden voldaan 

uiterlijk op de derde werkdag volgende op de afslag om vijf uur in de middag of 

zoveel eerder als Verkoper (voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel 

eerder als de Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een

[...]

AB 1986 herz. 1993, en onder 
de bepalingen zoals deze zijn opgenomen in de hierna te vermelden 

“Bijzondere Voorwaarden”.  
2.  De erfpacht is heden ingegaan en is eeuwigdurend.  

3.  De totale jaarlijkse canon bij de aanvang van de erfpacht bedraagt 

zestienduizend zeshonderdvierendertig euro en twintig eurocent (€ 16.634,20) 
verhoogd met een bedrag aan beheerkosten als bedoeld in artikel 8.1 van de 

AB 1986 herz. 1993. 

4.  De sub 3 vermelde jaarcanon is berekend naar een grondwaarde van 

vierhonderdzevenendertigduizend zevenhonderdtweeënveertig euro (€ 
437.742,00) en een canonpercentage van drie acht/tiende.  

5.  In verband met de sub A.2. vermelde splitsing in appartementsrechten wordt 

- in aanvulling op respectievelijk in afwijking van het in de Akte van splitsing 

van toepassing verklaarde reglement en het bepaalde in artikel 5:115

[...]

voor rekening van de gezamenlijke appartementseigenaars komen - de 

hiervoor vermelde jaarlijkse canon verdeeld als volgt: 

voor wat betreft elk van de appartementsrechten met de indices 1 tot en met  

56: 

a.  De jaarlijkse canon bij de aanvang van de erfpacht bedraagt 

tweehonderdzevenennegentig euro en vier eurocent (€ 297,04) verhoogd 
met een jaarlijks bedrag aan beheerkosten als bedoeld in artikel 8.1 van 

de AB 1986 herz. 1993, berekend naar een grondwaarde van afgerond 

zevenduizend achthonderdzeventien euro (€ 7.817,00) en een 
canonpercentage van drie acht/tiende (3,8). 

b.  De sub a. vermelde canon wordt door Woningbeheer eeuwigdurend 

afgekocht door betaling ineens van een bedrag groot zevenduizend 

achthonderdzeventien euro (€ 7.817,00) zijnde de vermelde 
grondwaarde. 

c.  De jaarlijkse beheerkosten worden door Woningbeheer eveneens 

eeuwigdurend afgekocht door betaling ineens van een bedrag groot 

honderdtachtig euro (€ 180,00) conform het bepaalde in artikel 9.1 van 
de AB 1986 herz. 1993. 

d.  De vermelde afkoopsommen in totaal ten bedrage van 

vierhonderdzevenendertigduizend zevenhonderdtweeënveertig euro (€ 
437.742,00) worden niet in rekening gebracht bij Woningbeheer, maar 

worden betrokken bij de toekomstige dividendbetalingen aan de 

Gemeente conform het besluit de dato éénentwintig december 

tweeduizend vier, kenmerk DSB/2004.1484. 

e.  Woningbeheer heeft de sub. c. vermelde afkoopsommen totaal 

bedragende zesenvijftig maal eenhonderdtachtig euro (€ 180,00) is 
tienduizend tachtig euro (€ 10.080,00) voldaan door storting op de 
kwaliteitsrekening als bedoeld in artikel 25 Wet op het notarisambt van  

Pels Rijcken & Droogleever Fortuijn, advocaten en notarissen te ’s-

Gravenhage , hierna aan te duiden als: notaris.  

f.  De Gemeente verleent Woningbeheer kwijting voor de door